DESTINATION COTE D'AZUR'!

DESCRIPTION

Viens profiter d'un séjour ensoleillé sur la Cote d’Azur cet été spécial ados et découvre
un panel dactivités nautiques plus excitantes les unes que les autres. Avec un
hébergement en village vacances en tente bungalow, c’est I'occasion de vivre une
aventure au grand air ou la mer Méditerranée sera ton terrain de jeu !

Découvrir Saint-Tropez, glisser sur I'eau en paddle, explorer les fonds marins en
snorkeling... Voici une ébauche du programme que nous te proposons de juillet a aoQt
pour découvrir les joies de la mer sous toutes ses formes ! Chaque jour, une nouvelle
aventure t'attend sur la Cote d’Azur et apres I'effort, place a la détente sur la plage ou aux
veillées sous les étoiles !

Tout au long de ton séjour, tu profiteras des activités suivantes :

e Journée a Saint-Tropez : le port et ses incroyables yaghts, la citadelle, la plage de
Ramatuelle, les tours, etc,

* Snorkeling et bateau : ¥ journée pour (re)découvrir les fonds marins,

e Catamaran : 1 séance de 2h pour apprendre a naviguer,

e Stand up Paddle : initiation pour decouvrir la cbéte a bord de ta planche en partant de
la plage de Largentiere,

e Balade en bateau : explore les environs en passant par le fort de Brégancon et les
plus belles plages azuréennes,

* Ventrigliss : grande compétition de ventrigliss géant qui aura lieu sur le centre.

Chaque jour, tes journées seront completées par des sessions plage, baignade, bronzette,
farniente et jeux de plage.

Séjours de 15j : le programme est doublé.

Le reste du temps est consacré a la pratique d’activités loisirs, selon tes préférences :

Sports collectifs (hand, basket, foot...),
Ping-pong,

Pétanque,

Activités manuelles,

Grands jeux d'animation traditionnels, etc.

Des veillées a théme sont organisées tous les soirs par ton équipe d'animation qui te
permettent de terminer la journée en beauté :

e Certaines sont communes aux autres tranches d'ages : Fureur, Défifou, Cluedo,
Ambassadeurs, Soirée Casino ...

e D'autres te sont proposées au choix en fonction de ta tranche d’age : Dessinez c'est
Gagné ou encore Time's Up et Matchs d'impros endiablés, sans oublier bien sir la
Happy End Party !
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a partir de 865.00 € /jeune

Du 05/07/2026 au 16/08/2026

Ages : de 13 a 16 ans
Organisateur : DJURINGA JUNIORS - France
Agrément : JEUNESSE ET SPORTS

Frais de dossier : 19.00 €/ jeune

Adresse du séjour

215 route du Pellegrin
83250 LA LONDE LES MAURES
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e 1 directeur BAFD,
¢ 1 animateur BAFA pour 8 jeunes,
e Des encadrants brevet d'état pour les activités sportives et un surveillant baignade.

Plus d'informations sur I'encadrement Djuringa Juniors ? Clique ici.

Transport vers le centre : retrouve ci-dessous les villes de départ proposées, ainsi que
leurs tarifs respectifs. Tu as la possibilité, si tu le souhaites, de choisir une ville de retour
différente de celle de départ ou de te faire emmener sur le centre par tes parents ou
responsables légaux. Le trajet s'effectue avec nos accompagnateurs en train (en fonction
de ta ville) jusqu’a Marseille, puis en car jusqu'a la Londe-les-Maures (83).

Tout au long de ton séjour, tu seras hébergé(e) au centre de vacances Les Voiles d'Azur.
Ce village vacances propose des couchages en lits superposés sous tentes bungalows.
Situé & la Londe-les-Maures (83), il dispose de tout le confort nécessaire pour des
vacances a la mer agréables.

AT =T R =Ta e (ol aTa R M =N MVl [EWAAWN: Les documents vous seront envoyés par
mail une fois le ler paiement recu.

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr
Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IM069 110 029

Page 2/7


https://www.djuringa-juniors.fr/p-les-equipes.html

DESTINATION COTE D'AZUR'!

INFOS PRATIQUES

Vous souhaitez en savoir plus sur le nombre d'animateurs, leurs qualifications, et les
méthodes de recrutement ?

PLUS D'INFOS

Ici, retrouvez toutes les informations concernant le transport de vos enfants, leur
accompagnement, le prix du voyage, les repas et les lieux de rendez-vous.

PLUS D'INFOS

Une question sur les documents obligatoires, la facturation, les délais et moyens de
réglement, et comment préparer au mieux le séjour de votre enfant ?

PLUS D'INFOS
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LE CENTRE D'ACCUEIL

La Londe Les Maures
C'est dans le Var (83) a la Londe-les-Maures que nous te donnons rendez-vous pour une pause bien méritée sous le soleil de la Cote d'Azur !

Un centre de vacances pensé pour ton confort et tes activités, qui se compose de 4 batiments, d'un village de bungalows toilés et de lieux dédiés aux
moments de partage :

Un village de bungalows toilés de 176 lits --> ou nous logerons pour ce séjour,

1 batiment hébergement sur 2 étages avec 140 lits et infirmerie,

1 salle de restauration avec terrasse pour tous les repas cuisinés sur place par le chef,

1 batiment avec 4 salles de classe/salles d’activité, salle informatique avec acces internet,
1 salle polyvalente pouvant accueillir jusqu’a 140 personnes,

1 terrain multi-sports,

2 terrains de boules,

1 espace jeux (ping-pong),

1 espace grillades au coeur d'un jardin aménagé avec tables d'extérieur.

En savoir + sur les bungalows toilés : chaque bengali permet I'accueil de 8 jeunes, avec 2 chambres de 4 lits confortables, des étagéres de rangement et
un point lumineux. Les blocs sanitaires (douches et WC) sont facilement accessibles a proximité.

Parce que bien manger est primordial, la cuisine fournie sur le centre (confectionnée sur place par le chef cuisto) privilégie les repas équilibrés et autant
gue possible respectueux de I’environnement, en mettant a I'honneur les produits locaux, notamment les fruits et [égumes.

LA REGION

Bienvenue a La Londe-les-Maures, un véritable écrin de nature en plein cceur du Var (83) ! Situé entre terre et mer, ce charmant village se niche entre
Hyéres et Bormes-les-Mimosas, face aux sublimes lles d'Or : Le Levant, Porquerolles et le Parc national de Port-Cros. A deux pas du célébre Fort de
Brégancon et de la presqu'ile de Giens, il offre un cadre exceptionnel, entre plages de sable blond, vastes domaines viticoles et paysages préservés, parfait
pour des aventures en plein air.

Djuringa Juniors - 46 Bis rue Louis Aulagne - 69600 Oullins - France

Site internet : www.djuringa-juniors.fr - Tel : 04 78 23 23 46 - Mail : contact@djuringa-juniors.fr

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte

RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IM069 110 029 Page 4/7



DESTINATION COTE D'AZUR'!

Date de départ Durée Tarif
05/07/2026 15 jours

05/07/2026 8 jours

12/07/2026 8 jours

12/07/2026 15 jours
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1520.00 €

865.00 €

865.00 €

1520.00 €

Agence de voyages juniors - Colonies de vacances enfants & ado - Classes de decouverte
RCS LYON 530 675 081 - SIRET : 530 675 081 00026 - Garantie APST N° d'immatriculation IMO69 110 029

Date de départ
19/07/2026
02/08/2026
02/08/2026

09/08/2026

Durée
8 jours
8 jours
15 jours

8 jours

Tarif
865.00 €
865.00 €
1520.00 €

865.00 €
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Ville de départ
AVIGNON
AVIGNON
AVIGNON
AVIGNON
AVIGNON
AVIGNON
CHAMBERY
CHAMBERY
CHAMBERY
CHAMBERY
CHAMBERY
CHAMBERY
GRENOBLE
GRENOBLE
GRENOBLE
GRENOBLE
GRENOBLE
GRENOBLE
LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MARSEILLE
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
MONTPELLIER
PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS
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Transport de départ

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

72.50 €

72.50 €

72.50 €

72.50 €

7250 €

72.50 €

97.50 €

97.50 €

97.50 €

97.50 €

97.50 €

97.50 €

97.50 €

97.50 €

97.50 €

97.50 €

97.50 €

97.50 €

85.00 €

85.00 €

85.00 €

85.00 €

85.00 €

85.00 €

47.50 €

47.50 €

47.50 €

47.50 €

47.50 €

47.50 €

85.00 €

85.00 €

85.00 €

85.00 €

85.00 €

85.00 €

110.00 €

110.00 €

110.00 €

110.00 €

110.00 €
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Ville de retour

AVIGNON

AVIGNON

AVIGNON

AVIGNON

AVIGNON

AVIGNON

CHAMBERY

CHAMBERY

CHAMBERY

CHAMBERY

CHAMBERY

CHAMBERY

GRENOBLE

GRENOBLE

GRENOBLE

GRENOBLE

GRENOBLE

GRENOBLE

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

LYON

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MARSEILLE

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

MONTPELLIER

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

PARIS

Transport de retour

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

72.50 €
72.50 €
72.50 €
72.50 €
7250 €
72.50 €
97.50 €
97.50 €
97.50 €
97.50 €
97.50 €
97.50 €
97.50 €
97.50 €
97.50 €
97.50 €
97.50 €
97.50 €
85.00 €
85.00 €
85.00 €
85.00 €
85.00 €
85.00 €
47.50 €
47.50 €
47.50 €
47.50 €
47.50 €
47.50 €
85.00 €
85.00 €
85.00 €
85.00 €
85.00 €
85.00 €
110.00 €
110.00 €
110.00 €
110.00 €

110.00 €
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PARIS

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

SUR PLACE

VALENCE
VALENCE
VALENCE
VALENCE
VALENCE

VALENCE
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TRAIN + CAR

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRANSPORT AU SOIN
DES RESPONSABLES

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

TRAIN + CAR

110.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

0.00 €

77.50 €
77.50 €
77.50 €
77.50 €
77.50 €

77.50 €
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