

## DESTINATION CÔTE D'AZUR !



## DESCRIPTION

Viens profiter d'un **séjour ensoleillé sur la Côte d'Azur** cet été spécial ados et découvre un panel d'**activités nautiques** plus excitantes les unes que les autres. Avec un hébergement en village vacances en **tente bungalow**, c'est l'occasion de vivre une aventure au grand air où la **mer Méditerranée** sera ton terrain de jeu !

Découvrir **Saint-Tropez**, glisser sur l'eau en **paddle**, explorer les **fonds marins en snorkeling**... Voici une ébauche du programme que nous te proposons de juillet à août pour découvrir les joies de la mer sous toutes ses formes ! Chaque jour, une nouvelle aventure t'attend sur la **Côte d'Azur** et après l'effort, place à la détente sur la plage ou aux veillées sous les étoiles !

## ACTIVITÉS

Tout au long de ton séjour, tu profiteras des activités suivantes :

- **Journée à Saint-Tropez** : le port et ses incroyables yachts, la citadelle, la plage de Ramatuelle, les tours, etc,
- **Snorkeling et bateau** : ½ journée pour (re)découvrir les fonds marins,
- **Catamaran** : 1 séance de 2h pour apprendre à naviguer,
- **Stand up Paddle** : initiation pour découvrir la côte à bord de ta planche en partant de la plage de Largentière,
- **Balade en bateau** : explore les environs en passant par le fort de Brégançon et les plus belles plages azuréennes,
- **Ventrigliss** : grande compétition de ventrigliss géant qui aura lieu sur le centre.

Chaque jour, tes journées seront complétées par des sessions **plage, baignade, bronzette, farniente et jeux de plage**.

**Séjours de 15j** : le programme est doublé.

## VEILLÉES ET ACTIVITÉS ANNEXES

Le reste du temps est consacré à la pratique d'**activités loisirs**, selon tes préférences :

- **Sports collectifs (hand, basket, foot...),**
- **Ping-pong,**
- **Pétanque,**
- **Activités manuelles,**
- **Grands jeux d'animation traditionnels, etc.**

Des **veillées à thème** sont organisées tous les soirs par ton équipe d'animation qui te permettent de terminer la journée en beauté :

- Certaines sont communes aux autres tranches d'âges : Fureur, Défifou, Cluedo, Ambassadeurs, Soirée Casino ...
- D'autres te sont proposées au choix en fonction de ta tranche d'âge : Dessinez c'est Gagné ou encore Time's Up et Matchs d'impros endiablés, sans oublier bien sûr la Happy End Party !

## ENCADREMENT

à partir de **865.00 € / jeune**

Du 05/07/2026 au 16/08/2026

Ages : **de 13 à 16 ans**

Organisateur : **DJURINGA JUNIORS - France**

agrément : **JEUNESSE ET SPORTS**

Frais de dossier : **19.00 € / jeune**

## Adresse du séjour

215 route du Pellegrin  
83250 LA LONDE LES MAURES

- 1 directeur BAFD,
- 1 animateur BAFA pour 8 jeunes,
- Des encadrants brevet d'état pour les activités sportives et un surveillant baignade.

Plus d'informations sur l'encadrement Djuringa Juniors ? [Clique ici.](#)

## TRANSPORT

**Transport vers le centre :** retrouve ci-dessous les villes de départ proposées, ainsi que leurs tarifs respectifs. Tu as la possibilité, si tu le souhaites, de choisir une ville de retour différente de celle de départ ou de te faire emmener sur le centre par tes parents ou responsables légaux. Le trajet s'effectue avec nos accompagnateurs en train (en fonction de ta ville) jusqu'à Marseille, puis en car jusqu'à la Londe-les-Maures (83).

## HÉBERGEMENT

Tout au long de ton séjour, tu seras hébergé(e) au centre de vacances **Les Voiles d'Azur**. Ce village vacances propose des couchages en **lits superposés sous tentes bungalows**. Situé à **la Londe-les-Maures (83)**, il dispose de tout le confort nécessaire pour des vacances à la mer agréables.

## DOCUMENTS OBLIGATOIRES

**!\\\\\\ Spécimens donnés à titre d'exemple !\\\\\\**: Les documents vous seront envoyés par mail une fois le 1er paiement reçu.

## DESTINATION CÔTE D'AZUR !

### INFOS PRATIQUES

#### INFOS PRATIQUES

##### Encadrement

Vous souhaitez en savoir plus sur le nombre d'animateurs, leurs qualifications, et les méthodes de recrutement ?

**PLUS D'INFOS**

##### Transports

Ici, retrouvez toutes les informations concernant le transport de vos enfants, leur accompagnement, le prix du voyage, les repas et les lieux de rendez-vous.

**PLUS D'INFOS**

##### Administratif

Une question sur les documents obligatoires, la facturation, les délais et moyens de règlement, et comment préparer au mieux le séjour de votre enfant ?

**PLUS D'INFOS**

## DESTINATION CÔTE D'AZUR !



## LE CENTRE D'ACCUEIL

La Londe Les Maures

C'est dans **le Var (83) à la Londe-les-Maures** que nous te donnons rendez-vous pour une pause bien méritée sous le soleil de la **Côte d'Azur** !

Un centre de vacances pensé pour ton confort et tes activités, qui se compose de **4 bâtiments, d'un village de bungalows toileés et de lieux dédiés aux moments de partage** :

- Un **village de bungalows toileés** de **176 lits** --> où nous logerons pour ce séjour,
- 1 **bâtiment hébergement** sur 2 étages avec 140 lits et infirmerie,
- 1 **salle de restauration avec terrasse** pour tous les repas cuisinés sur place par le chef,
- 1 bâtiment avec **4 salles de classe/salles d'activité**, salle informatique avec accès internet,
- 1 **salle polyvalente** pouvant accueillir jusqu'à 140 personnes,
- 1 **terrain multi-sports**,
- 2 **terrains de boules**,
- 1 **espace jeux** (ping-pong),
- 1 **espace grillades** au coeur d'un jardin aménagé avec tables d'extérieur.

**En savoir + sur les bungalows toileés** : chaque bengali permet l'accueil de 8 jeunes, avec 2 chambres de 4 lits confortables, des étagères de rangement et un point lumineux. Les blocs sanitaires (douches et WC) sont facilement accessibles à proximité.

Parce que bien manger est primordial, la cuisine fournie sur le centre (confectionnée sur place par le chef cuisto) privilégie les **repas équilibrés** et autant que possible **respectueux de l'environnement**, en mettant à l'honneur les **produits locaux**, notamment les **fruits et légumes**.

## LA REGION

Bienvenue à **La Londe-les-Maures**, un véritable écrin de nature en plein cœur du **Var (83)** ! Situé entre terre et mer, ce charmant village se niche **entre Hyères et Bormes-les-Mimosas**, face aux sublimes îles d'Or : **Le Levant, Porquerolles et le Parc national de Port-Cros**. À deux pas du célèbre Fort de Brégançon et de la presqu'île de Giens, il offre un cadre exceptionnel, entre plages de sable blond, vastes domaines viticoles et paysages préservés, parfait pour des aventures en plein air.

## DESTINATION CÔTE D'AZUR !

### TARIFS

Date de départ	Durée	Tarif	Date de départ	Durée	Tarif
05/07/2026	15 jours	1520.00 €	19/07/2026	8 jours	865.00 €
05/07/2026	8 jours	865.00 €	02/08/2026	8 jours	865.00 €
12/07/2026	8 jours	865.00 €	02/08/2026	15 jours	1520.00 €
12/07/2026	15 jours	1520.00 €	09/08/2026	8 jours	865.00 €

## TRANSPORT (départ)

Ville de départ	Transport de départ	Tarif
AVIGNON	TRAIN + CAR	72.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR	72.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR	72.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR	72.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR	72.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR	72.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR	72.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	97.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	97.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	97.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	97.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	97.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	97.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	97.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	97.50 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR	97.50 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR	97.50 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR	97.50 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR	97.50 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR	97.50 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR	97.50 €
LYON	TRAIN + CAR	85.00 €
LYON	TRAIN + CAR	85.00 €
LYON	TRAIN + CAR	85.00 €
LYON	TRAIN + CAR	85.00 €
LYON	TRAIN + CAR	85.00 €
LYON	TRAIN + CAR	85.00 €
LYON	TRAIN + CAR	85.00 €
MARSEILLE	CAR	47.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	85.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	85.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	85.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	85.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	85.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	85.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	85.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	110.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	110.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	110.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	110.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	110.00 €

## TRANSPORT (retour)

Ville de retour	Transport de retour	Tarif
AVIGNON	TRAIN + CAR	72.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR	72.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR	72.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR	72.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR	72.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR	72.50 €
AVIGNON	TRAIN + CAR	72.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	97.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	97.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	97.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	97.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	97.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	97.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	97.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	97.50 €
CHAMBERY	TRAIN + CAR	97.50 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR	97.50 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR	97.50 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR	97.50 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR	97.50 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR	97.50 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR	97.50 €
GRENOBLE	TRAIN + CAR	97.50 €
LYON	TRAIN + CAR	85.00 €
LYON	TRAIN + CAR	85.00 €
LYON	TRAIN + CAR	85.00 €
LYON	TRAIN + CAR	85.00 €
LYON	TRAIN + CAR	85.00 €
LYON	TRAIN + CAR	85.00 €
LYON	TRAIN + CAR	85.00 €
MARSEILLE	CAR	47.50 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	85.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	85.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	85.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	85.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	85.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	85.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	85.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	85.00 €
MONTPELLIER	TRAIN + CAR	85.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	110.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	110.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	110.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	110.00 €
PARIS	TRAIN + CAR	110.00 €

PARIS	TRAIN + CAR	110.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
SUR PLACE	TRANSPORT AU SOIN DES RESPONSABLES	0.00 €
VALENCE	TRAIN + CAR	77.50 €
VALENCE	TRAIN + CAR	77.50 €
VALENCE	TRAIN + CAR	77.50 €
VALENCE	TRAIN + CAR	77.50 €
VALENCE	TRAIN + CAR	77.50 €
VALENCE	TRAIN + CAR	77.50 €